
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

АЗНАКАЕВСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нчейорт,АзнакайшэЬэре
423330

Т ел./ф акс(885592)7-50-63 ,7-50-77; E-m ail:azn-uo@ rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

О проведении муниципальной 
деловой игры «День Дублера-2022»

На основании плана мероприятий МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» и 
отдела по работе с детскими общественными объединениями Азнакаевского 
муниципального района, по инициативе Районного Совета детских 
общественных объединений и Районного Совета Азнакаевского 
муниципального района, с целью привлечения молодежи, обладающей 
высоким творческим и научным потенциалом, к решению социально- 
экономических проблем района, участию в общественной и политической 
жизни района, приказываю:

1. Выявить кандидатов на участие в проекте «День дублера» до 19 апреля 
2022 года (Положение № 1);

2. Организовать общее собрание с кандидатами -  участниками проекта на 
базе МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»;

3. Организовать и провести 22 апреля 2022 года с 7.50 до 12.00 деловую игру 
«День Дублера»;

4. Ответственность за организацию участия кандидатов в проекте возложить 
на заведующую отделом по работе с детскими общественными 
объединениями МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Зайниеву Р.З.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника

ПРИКАЗ
от 07.04.2022 г.

БОЕРЫК
№ 370

Зайниева Р.З.

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Программа Дня Дублера

Дата проведения: 22.04.2022.

Время Наименование мероприятия Место Ответственные
7.30-7.50 Сбор участников Конференц зал 

администрации 
г. Азнакаево

Зарипова З.Р.

7.50. - 8.20. Организационное собрание:

- освещение истории Дня 
Дублера в районе;

- приветствие Г лавы 
Азнакаевского района;

- постановка целей дня для 
руководителей и Дублеров 
М. 3. Шайдуллина;

- представление Дублеров 
руководителям.

Конференц зал 
администрации 
г. Азнакаево

Ахмадишина Л.М.

8.30- 9.55. Митинг в честь дня 
рождения В.И. Ленина, 
возложение цветов.

Площадь 
Татарстан, 
памятник В.И. 
Ленина.

Хасанова P.M.

9.55,- 10.30. Работа Дублеров на рабочем 
месте наставников -  
руководителей.

Заполнение чек- листов 
(экспресс -анализ).

На рабочем 
месте
наставников-
руководителей.

Руководители

10.30-11.00. Подведение итогов. 
Обратная связь.

Конференц зал 
администрации 
г. Азнакаево

Зарипова 3. Р.


